
         Kochłowy, 29.05.2023 r. 

DPS.2622.1.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: „Sukcesywna dostawa 

artykułów spożywczych dla Domu Pomocy Społecznej w Kochłowach w okresie 

01.07.2023 r. do 30.09.2023 r. części I-XIII” 

 

 Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje o 

ofertach które zostały otwarte w dniu 19.05.2023 r. w postępowaniu na realizację zamówienia 

pn. „Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych dla Domu Pomocy Społecznej  

w Kochłowach w okresie 01.07.2023 r. do 30.09.2023 r. części I-XIII” 

 

I. Oferty złożone na część I zamówienia pn. „Dostawa mięsa i wyrobów wędliniarskich”: 

 

 

Nr  

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena brutto 

1. ELDAR MIĘSO WĘDLINY SP.Z.O.O 

KOŃSKA WIEŚ 13 

62-872 GODZIESZE 

 

35.579,73  

2. PPHU „JOHN” PAWEŁ JOHN 

GROTNIKI, UL. ŹRÓDLANA 5 

64-140 WŁOSZAKOWICE 

 

26.221,85 

3. PRZETWÓRSTWO MIĘSA „STEK-POL” 

KAZIMIERZ STEMPNIEWICZ, JACEK 

STEMPNIEWICZ, MICHALINA 

STEMPNIEWICZ SPÓŁKA JAWNA 

GRABÓW PUSTKOWIE 10 A 

63-520 GRABÓW NAD PROSNĄ 

 

 

28.927,10 

 



II. Oferty złożone na część II zamówienia pn. „Dostawa drobiu” 

 

 

Nr  

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena brutto 

1. DROMICO SP. Z O.O. SP. K. 

KALISZKOWICE OŁOBOCKIE 5 

63-510 MIKSTAT 

 

2.120,20 

2. PRZETWÓRSTWO MIĘSA „STEK-POL” 

KAZIMIERZ STEMPNIEWICZ, JACEK 

STEMPNIEWICZ, MICHALINA 

STEMPNIEWICZ SPÓŁKA JAWNA 

GRABÓW PUSTKOWIE 10 A 

63-520 GRABÓW NAD PROSNĄ 

 

3.687,60 

 

 

III. Oferty złożone na część III zamówienia pn. „Dostawa ryb” 

 

 

Nr  

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena brutto 

1. AUGUSTO JAROCIN-MIKOŁAJCZAK, 

GRUSZKA SP. J.  

UL. STRUMYKOWA 1a 

63-400 OSTRÓW WLKP. 

 

2.602,63 

 

 

 

 

 



IV. Oferty złożone na część IV zamówienia pn. „Dostawa pieczywa i wyrobów 

cukierniczych” 

 

Nr  

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena brutto 

1. PIEKARNICTWO – CUKIERNICTWO 

HENRYK TROSKA 

UL. KALISKA 53 „G” 

56-500 SYCÓW 

 

11.013,62 

 

 

 

V. Oferty złożone na część V zamówienia pn. „Dostawa mleka świeżego, śmietany, kefiru” 

 

Nr  

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena brutto 

1. GOSPODARSTWO ROLNE 

DAWID KASPRZAK 

KOCHŁOWY 9 

63-500 OSTRZESZÓW 

 

5.754,00 

 

 

 

VI. Oferty złożone na część VI zamówienia pn. „Dostawa pasztetu drobiowego” 

 

Nr  

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena brutto 

1. UNIMA-POL BIERNACKI, 

DOMINIKOWSKI SP. K 

UL. ZDROJOWA 4  

65-142 ZIELONA GÓRA 

 

258,00 



2. ZIELONA ŁUCJA ZIELEZIŃSKA 

UL. GRABOWSKA 24 

63-500 OSTRZESZÓW 

 

324,00 

 

VII. Oferty złożone na część VII zamówienia pn. „Dostawa produktów sypkich, słodyczy” 

 

Nr  

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena brutto 

1. UNIMA-POL BIERNACKI, 

DOMINIKOWSKI SP. K 

UL. ZDROJOWA 4  

65-142 ZIELONA GÓRA 

 

6.377,25 

2. ZIELONA ŁUCJA ZIELEZIŃSKA 

UL. GRABOWSKA 24 

63-500 OSTRZESZÓW 

 

8.262,32 

 

 

 

VIII. Oferty złożone na część VIII zamówienia pn. „Dostawa napoi, soków, kompotów” 

 

Nr  

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena brutto 

1. UNIMA-POL BIERNACKI, 

DOMINIKOWSKI SP. K 

UL. ZDROJOWA 4  

65-142 ZIELONA GÓRA 

 

1.335,40 

2. ZIELONA ŁUCJA ZIELEZIŃSKA 

UL. GRABOWSKA 24 

63-500 OSTRZESZÓW 

 

1.486,40 

  

 



IX. Oferty złożone na część IX zamówienia pn. „Dostawa warzyw surowych i owoców” 

 

Nr  

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena brutto 

1. ZIELONA ŁUCJA ZIELEZIŃSKA 

UL. GRABOWSKA 24 

63-500 OSTRZESZÓW 

 

10.298,79 

 

X. Oferty złożone na część X zamówienia pn. „Dostawa przypraw, przetworów, 

produktów strączkowych” 

 

Nr  

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena brutto 

1. UNIMA-POL BIERNACKI, 

DOMINIKOWSKI SP. K 

UL. ZDROJOWA 4  

65-142 ZIELONA GÓRA 

 

 

15.772,17 

2. ZIELONA ŁUCJA ZIELEZIŃSKA 

UL. GRABOWSKA 24 

63-500 OSTRZESZÓW 

 

8.080,77 

 

 

XI. Oferty złożone na część XI zamówienia pn. „Dostawa produktów nabiałowych” 

 

Nr  

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena brutto 

1. ZIELONA ŁUCJA ZIELEZIŃSKA 

UL. GRABOWSKA 24 

63-500 OSTRZESZÓW 

 

11.836,42 

 



2. SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA  

MLEKOVITA 

UL. LUDOWA 122 

18-200 WYSOKIE MAZOWIECKIE 

 

12.204,92 

 

XII. Oferty złożone na część XII zamówienia pn. „Dostawa mrożonek” 

 

Nr  

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena brutto 

1. AUGUSTO JAROCIN-MIKOŁAJCZAK, 

GRUSZKA SP. J.  

UL. STRUMYKOWA 1a 

63-400 OSTRÓW WLKP. 

 

1.386,60 

 

XIII. Oferty złożone na część XIII zamówienia pn. „Dostawa jaj kurzych” 

 

Nr  

oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

 

Cena brutto 

1. ZIELONA ŁUCJA ZIELEZIŃSKA 

UL. GRABOWSKA 24 

63-500 OSTRZESZÓW 

 

2.225,00 

 

 


